
1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-12 ΕΤΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
19 - 20 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 18ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ171635 00:39.39ΝΟΧΑΝ

2008 21ΠΡΟ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 00:38.58ΝΟΧΑΝ

2009 29ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:40.96ΝΟΧΑΝ

2009 30ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 00:41.13ΝΟΧΑΝ

2009 35ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 00:42.06ΝΟΧΑΝ

2009 41ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 00:43.00ΝΟΧΑΝ

2008 43ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:43.15ΝΟΧΑΝ

2009 65ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 00:47.56ΝΟΧΑΝ

2009 76ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179044 00:49.30ΝΟΧΑΝ

2009 78ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:50.05ΝΟΧΑΝ

2009 85ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181071 00:51.89ΝΟΧΑΝ

2009 86ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 00:51.96ΝΟΧΑΝ

2009 48ΠΡΟ ΚΟΡ ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:43.05ΝΟΧΑΝ

2007 50ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ171559 00:43.56ΝΟΧΑΝ

2008 54ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:44.33ΝΟΧΑΝ

2009 62ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ180231 00:46.37ΝΟΧΑΝ

2009 65ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 00:47.50ΝΟΧΑΝ

2009 66ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 00:47.95ΝΟΧΑΝ

2009 71ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ175547 00:49.51ΝΟΧΑΝ

2009 76ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 00:51.40ΝΟΧΑΝ

2009 79ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179498 00:51.94ΝΟΧΑΝ

2009 82ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 00:52.43ΝΟΧΑΝ

2009 85ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:54.22ΝΟΧΑΝ

2009 86ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 00:54.32ΝΟΧΑΝ

2009 88ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:55.92ΝΟΧΑΝ

2009 89ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:56.80ΝΟΧΑΝ

2009 92ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ172364 00:58.96ΝΟΧΑΝ
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-12 ΕΤΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
19 - 20 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 16ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 01:20.90ΝΟΧΑΝ

2009 43ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 01:32.97ΝΟΧΑΝ

2009 54ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 01:39.15ΝΟΧΑΝ

2008 57ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 01:44.17ΝΟΧΑΝ

2007 46ΠΡΟ ΚΟΡ ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 01:33.09ΝΟΧΑΝ

2009 50ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 01:35.38ΝΟΧΑΝ

2008 58ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ179042 01:39.03ΝΟΧΑΝ

2008 69ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:44.89ΝΟΧΑΝ

2008 70ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ169517 01:45.10ΝΟΧΑΝ

2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 34ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ169517 03:46.93ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-12 ΕΤΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
19 - 20 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 23ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:49.34ΝΟΧΑΝ

2008 24ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 00:49.42ΝΟΧΑΝ

2009 28ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 00:53.90ΝΟΧΑΝ

2009 29ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179044 00:54.06ΝΟΧΑΝ

2009 30ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171558 00:54.44ΝΟΧΑΝ

2009 37ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:56.22ΝΟΧΑΝ

2009 38ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 00:57.33ΝΟΧΑΝ

2008 14ΠΡΟ ΚΟΡ ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ179042 00:50.69ΝΟΧΑΝ

2008 15ΣΦΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ171057 00:50.97ΝΟΧΑΝ

2009 16ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:51.40ΝΟΧΑΝ

2008 17ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:51.63ΝΟΧΑΝ

2008 18ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:52.19ΝΟΧΑΝ

2009 23ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 00:53.76ΝΟΧΑΝ

2009 26ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ180231 00:54.86ΝΟΧΑΝ

2009 27ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 00:54.98ΝΟΧΑΝ

2009 28ΒΑΖΑΚΑ ΑΓΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180546 00:55.45ΝΟΧΑΝ

2009 29ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ175547 00:55.85ΝΟΧΑΝ

2009 31ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 00:56.87ΝΟΧΑΝ

2009 33ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ172364 00:57.48ΝΟΧΑΝ

2009 37ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 00:59.34ΝΟΧΑΝ

2009 47ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 01:09.54ΝΟΧΑΝ

2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ171559 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 15ΠΡΟ ΚΟΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 01:39.72ΝΟΧΑΝ

2007 18ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 01:40.20ΝΟΧΑΝ

2008 25ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:46.71ΝΟΧΑΝ

2008 26ΣΦΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ171057 01:54.58ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 14ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 00:44.14ΝΟΧΑΝ

2009 18ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 00:50.00ΝΟΧΑΝ

2009 26ΠΡΟ ΚΟΡ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 00:55.64ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-12 ΕΤΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
19 - 20 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 18ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ171635 00:48.74ΝΟΧΑΝ

2009 15ΠΡΟ ΑΓ ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:54.20ΝΟΧΑΝ

2009 16ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 00:54.77ΝΟΧΑΝ

2009 24ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:58.05ΝΟΧΑΝ

2009 28ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171558 01:00.22ΝΟΧΑΝ

2009 32ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 01:00.88ΝΟΧΑΝ

2009 39ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181071 01:09.55ΝΟΧΑΝ

2007 13ΠΡΟ ΚΟΡ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 00:50.29ΝΟΧΑΝ

2007 29ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ171559 00:56.35ΝΟΧΑΝ

2009 31ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179498 00:57.23ΝΟΧΑΝ

2008 34ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:58.38ΝΟΧΑΝ

2009 41ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 01:01.98ΝΟΧΑΝ

2009 50ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 01:08.01ΝΟΧΑΝ

2009 52ΒΑΖΑΚΑ ΑΓΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180546 01:13.03ΝΟΧΑΝ

2009 53ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 01:13.22ΝΟΧΑΝ

2009 55ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 01:16.98ΝΟΧΑΝ

2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 Α-ΠΟΔΝΟΧΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 12ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ171635 01:47.99ΝΟΧΑΝ

2007 7ΠΡΟ ΚΟΡ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 01:42.63ΝΟΧΑΝ

2007 15ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 01:52.28ΝΟΧΑΝ

2007 20ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 01:54.57ΝΟΧΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 1ΠΡΟ ΑΓ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 03:28.34ΝΟΧΑΝ

2007 7ΠΡΟ ΚΟΡ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 03:44.44ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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